政府采购货物买卖合同

(试行)

项目名称： 疏勒县英尔力克乡2025年垃圾处理站建设项目

合同编号： XJTD-(CG-GK)2025-06

甲 方 ： 疏 勒 县 英 尔 力 克 乡 人 民 政 府

乙 方 ： 新 疆 中 睿 建 筑 工 程 有 限 公 司

签订时间：

扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

使 用 说 明

1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应

商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采

购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。

3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种

采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

1

扫描全能王
3亿人都在用的扫描 App

扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

第一节政府采购合同协议书

甲方(全称) :疏勒县英尔力克乡人民政府 (采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购

文件约定的合同甲方)

乙方1(全称): 新疆中睿建筑工程有限公司 (供应商)

乙 方 2 ( 全 称 ) : (联合体成员供应商或其他合同主体)(如有)

乙方3(全称) (联合体成员供应商或其他合同主体)(如有)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法

规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中

标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息

(1)采购项目名称： 疏勒县英尔力克乡2025年垃圾处理站建设项目

采 购 项 目 编 号 ： XJTD-(CG-GK)2025-06

(2)采购计划编号：

(3)项目内容：

采购标的及数量(台/套/个/架/组等) :

品牌： 规格型号：

序号 机 械 或 设 备 名 称 规 格 型 号

单

位

数

量

1 皮带上料机 规格：650*8000,功率：4kw 台 1

2 滚筒筛分机 规格：Φ1200*4000,功率：3kw 台 1

3 筛下物收集皮带机 规格：500*4000,功率：2.2kw 台 1

4 筛下物转运皮带机 规格：500*8000,功率：3kw 台 1

5 筛上物转运皮带机 规格：600*10000,功率：4kw 台 1

6 悬挂式除铁器 RCYD-6,功率：1.5kw 台 1

7 电控系统 台 1

2

3

ddv麝E G8留丑燥Y2e

王翡专鼾E|

8
一站式低温磁化垃圾

处理设备炉体(6t/天)

日处理量6吨/天；炉体材质碳钢、不

锈钢、型钢；热解温度区间范围

100-320℃,温度自控化控制，磁化系

统采用惰性合金磁铁；本体长宽高

4.6*4.1*3.6m;设备运行噪声≤85db。

额定电压、频率220V/380V 50Hz。

台 1

9 烟气净化系统

包含烟气处理包含脱硫、脱氮、积液回

收循环系统、高压静电除尘除臭系统、

废气催化还原系统。烟囱除尘器单元高

度9.5米；设备运行噪声≤85db。额定

电压、频率220V/380V 50Hz。烟气中

污 染 物 限 值 / 符 合 具 体 标 准 号

GB18485-2014表4(取24小时内3次

检测平均值)。烟气净化系统总功率≤

17kw。

台 1

10 自动化上料系统

额定电压、频率220V 50Hz;设备运行

噪声≤85db;封闭式；带有简易震动

筛选功能。

台 1

11 自控系统
控制循环水泵、炉温显示、自动控制炉

温、电流电压显示、电除尘运行自动控

制；长宽高0.63*0.56*1.50m。

台 1

12 预处理池 有效容积2m3,缠绕玻璃钢，厚度≥7mm

出水/进口管口径：110mm。
座 1

13 污水处理设施

Q=1.5m³/d,重量≥120kg,气泵：30w,

气量50L/min,1620*1020*1250mm。

外槽材质：PP材质，全新料；出水/进

口管口径：110mm,出水水质：新疆

维吾尔自治区地方标准《农村生活污水

处理排放标准》(DB654275-2019)三
级。

套 1

14 生态环保厕所
微水免冲；自封堵：加热保温系统：负

压排风系统；垫料和菌剂
套 1

15 远程监控系统
设备运行情况实施图像传输，4套全彩

高清夜视无线插卡球机，4G流量摄像

头，360度全景，手机远程监控128G。

套 1

16 强制排风系统

内含6套强制排风，玻璃钢材质，防腐

防蚀，轴流式，输入功率370W,

660mm*660mm,4极电极，1400r/min,

风量10000m3。

套 1

17 气体复合净化药剂 25kg 桶 2

18 运维工具
检修工具箱，内含管钳、螺丝刀、批头、

扳手等常规检修工具。
套 1

扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：烟 气 净 化 系 统

关键部件：脱硫、脱氮、积液回收循环系统

关键部件：高 压 静 电 除 尘 除 臭 系 统

关键部件：废 气 催 化 还 原 系 统

品牌：富牛环境 型 号：CQFNJH-01

品牌： 富牛环境 型号：_ CQFNJH-01

品牌： 富 牛 环 境型 号：_ CQFNJH-01

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部

门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

口是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数 量： 金额：

☑否

(4)政府采购组织形式： ☑政府集中采购 口部门集中采购口分散采购

(5)政府采购方式： ☑公开招标口邀请招标口竞争性谈判□竞争性磋商

口询价□单一来源口框架协议□其他：

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6)中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业： ☑是 □否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同):☑是 □否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：□是 □否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：口是 ☑否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业：口是 ☑否

(7)合同是否分包：口是 ☑否

分包主要内容：

分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同，请分别填写):

分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型):

□大型企业□中型企业□小微型企业

□残疾人福利性单位口监狱企业□其他

(8)中标(成交)供应商是否为外商投资企业：口是 ☑否

外商投资企业类型：□全部由外国投资者投资口部分由外国投资者投资

(9)是否涉及进口产品：

口是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金 额 ：

国 别 ： 品牌： 规格型号：

☑否

(10)是否涉及节能产品：

□是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

4

扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

口强制采购 口优先采购

□否

是否涉及环境标志产品：

□是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

□强制采购 口优先采购

□否

是否涉及绿色产品：

□是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

□强制采购 口优先采购

口否

(11)涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快

递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☑是 □否 口不涉及

2.合同金额

(1)合同金额小写：( ¥ 3 0 9 3 6 6 9 . 6 3元) ;
大写： 叁佰零玖万叁仟陆佰陆拾玖元陆角叁分

分包金额(如有)小写：

大写：

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2)合同定价方式(采用组合定价方式的，可以勾选多项):

□固定总价☑固定单价口固定费率口成本补偿口绩效激励□其他

(3)付款方式(按项目实际勾选填写):

□全额付款： (应明确 一 次性支付合同款项的条件)

☑分期付款： 合同签订后承包企业交付履约担保，缴纳农民工工资保证金，前期

手续办理完毕后且安排项目施工人员进场施工后支付签约合同价的30%后期款项支

付按项目进度支付，项目竣工验收合格且项目全部资料移交后支付至100%(拨付

100%前，承包方需先行交纳3%的工程质保金(不计息)),质保期满且无质量问题

后无息退还工程质保金 ，其中涉及预付款的： 合同签订后承包企业交付履约担保，缴

纳农民工工资保证金，前期手续办理完毕后且安排项目施工人员进场施工后支付签约

合 同价 的 3 0 %

□成本补偿： (应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件)

□绩效激励： (应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)

3.合同履行

(1)起始日期： 2025 年6月21日，完成日期：2025年 9月 18日。

5

扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

(2)履约地点： 疏勒县英尔力克乡人民政府

(3)履约担保：是否收取履约保证金： ☑是 □否

收取履约保证金形式：保 函

收取履约保证金金额： 65000.00元

履约担保期限：

(4)分期履行要求：

(5)风险处置措施和替代方案：

4. 合同验收

(1)验收组织方式：☑自行组织口委托第三方组织

验收主体：疏勒县英尔力克乡人民政府

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：口是□否

是否邀请专家参加验收：口是□否

是否邀请服务对象参加验收：口是□否

是否邀请第三方检测机构参加验收：□是□否

是否进行抽查检测：口是，抽查比例： □否

是否存在破坏性检测：口是，(应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

□否

验收组织的其他事项：

(2)履约验收时间：供货安装调试完毕

(3)履约验收方式：□一次性验收

□分期/分项验收：(应明确分期/分项验收的工作安排)

(4)履约验收程序：

(5)履约验收的内容：包括但不限于机械性能、电气性能、图像质量、功能软件、稳定性能

等

(6)履约验收标准：满足质量合格、安全、技术规格、物理特性符合国家相关标准、行业标

准、地方标准或者其他标准，出具相关证书、合格证件等相关文件

(7)是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： ☑是口否

(8)履约验收其他事项： ( 产 权 过 户 登 记 等 )

5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下

顺序解释：

(1)政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2)政府采购合同专用条款

(3)政府采购合同通用条款

(4)中标(成交)通知书

(5)投标(响应)文件
6

扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

(6)采购文件

(7)有关技术文件，图纸

(8)国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 双 方 签 字 盖 章 后 生效。

7.合同份数

本合同一式六 份，甲方执 叁 份，乙方执 叁 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025 年 6月 21 日

合同订立地点： 疏 勒 县 英 尔 力 克 乡 人 民 政 府

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

7

_

扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

甲方(采购人、受采购人委托签订合同的单位或
采购文件约定的合同甲方)

乙方(供应商)

单位名称(公章或

合同章)

疏勒县英尔力克乡人民政 单位名称(公章或合

同章)
新疆中睿建筑工程有限

公司

法定代表人

或其委托代理人
(签章)

如么

法定代表人

或其委托代理人(签

章 )

拥有者性别

住 所 疏勒县英尔力克乡 住 所

新疆喀什地区泽普县法

桐街美达地王商贸城一
层A-268号

联 系 人 田学龙 联 系 人 李银银

联系电话 13659992451 联系电话 18690189275

通信地址 疏勒县英尔力克乡 通信地址
新疆喀什地区泽普县法

桐街美达地王商贸城一
层A-268号

邮政编码 844800 邮政编码 844800

电子邮箱 电子邮箱

统一社会信用代码 统一社会信用代码 91653124MA78CUWP2K

开户名称

开户银行
泽普县农村信用合作联

社

银行账号 870010012010109198718

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

8

	政府采购货物买卖合同
	(试行)
	第一节政府采购合同协议书
	1. 项目信息
	2.合同金额
	4. 合同验收
	5. 组成合同的文件
	6. 合同生效
	7. 合同份数